ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ CÀ ĐAM                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM - UBND                 Cà Đam, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Cà Đam tổ chức cuộc họp để thống nhất hướng giải quyết công

tác bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng thực hiện các công trình: Đường đi vào

điểm chôn cất thôn Trà Ót và Nối tiếp tuyến đường tổ 10 đi Ruộng Liên, cuộc họp

do đồng chí Võ Văn Diệp, Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã, chủ trì.

1. Thành phần tham gia:

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực Phòng Kinh tế;

- Mời ông Hồ Văn Ba – Nguyên Chủ tịch UBND xã Trà Tân (cũ);

- Mời ông Hà Việt Bồng – Phó Chủ tịch UBND xã (nguyên Chủ tịch UBND

xã Trà Tân (cũ));

- Mời ông Lê Hữu Trì – Nguyên Công chức địa chính xã Trà Tân (cũ);

- Mời bà Phạm Thị Sâm – Công chức Phòng VH-XH (Nguyên kế toán xã

Trà Tân (cũ));

- Mời ông Đặng Văn Tám – Giám đốc Công ty TNHH ĐTXD Bình Minh;

- Mời bà Lê Thị Toàn – Giám đốc Công ty TNHH Thương mại và xây dựng

Bảo Quyên;

- Trưởng các thôn: Trà Ót và Trường Biện.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 10/10/2025 (chiều thứ 6).

3. địa điểm: Tại Hội trường Nhà Văn hoá xã Cà Đam.

4. Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị và cá nhân có liên

quan chuẩn bị nội dung để phục vụ cuộc họp.

UBND xã Cà Đam kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND xã (B/cáo);

- VP HĐND&UBND: C,PVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2025-10-08T15:10:22+0700

		2025-10-08T15:24:24+0700

		2025-10-08T15:24:25+0700

		2025-10-08T15:24:26+0700